
A4, 100 kartek

GUMKA ZAMYKAJĄCA 7 mm 10 mm 15 mm

PAPIEROWA KOPERTA

TASIEMKA SATYNOWA 3 mm

UCHWYT NA DŁUGOPIS 15 mm

PAPIEROWA BANDEROLA

A4, 100 kartek A5, 100 kartek A5, 60 kartek A5, 100 kartek B5, 100 kartek

1
Mindnotes „simple - steps” program

4

Wybierz jeden z 6 gotowych bloków

Wybierz akcesoria

VERONA 
(PU)

TORINO SOFT TOUCH
(PU)

ART PAPERSIENA
(PU)

MATRYX SCALA
(WINYL)

LINO NATURE
(TKANINA)

MATRYX SANTOS 
(WINYL)

BOLOGNA
(PU)

MILANO
(WINYL)

PAPIER POWLEKANY

PAPIER KRAFT FOLIA BŁYSZCZĄCA

FOLIA MATOWA 

FOLIA AKSAMITNA

FOLIA ODPORNA NA ZARYSOWANIA

LINO COLOR
(TKANINA)

Wybierz kolor gumki zamykającej

Numer id wybranej okleiny

uzupełnij formularz i wyślij: office@promonotes.eu

Wybierz kolor tasiemki satynowej

ilość

sztuk

Ilość tłoczeń

Wybierz kolor uchwytu na długopis

LAKIER UV
TYLKO DLA OKŁADEK PAPIEROWYCH

NADRUK TRANSFEROWY
Rekomendowany dla okładek z tkanin, 
PU TORINO i papieru kraftowego

TŁOCZENIE
Rekomendowany dla okładek z PU 
i ART PAPER

TŁOCZENIE Z FOLIĄ
Rekomendowany dla okładek z PU TORINO, 
winylowych i papierowych

3 Wybierz okleinę na okładkę i spersonalizuj ją 

MIĘKKA GRZBIETÓWKA ZAOKRĄGLONE NAROŻNIKITWARDA GRZBIETÓWKA PROSTE NAROŻNIKI

2 Wybierz grzbiet notesu i wykończenie narożników

ZOBACZ WZORNIK

ZOBACZ WZORNIK

ZOBACZ WZORNIK

ZOBACZ WZORNIK

https://promonotes.pl/files/cover_materials_and_addons.pdf
https://promonotes.pl/files/cover_materials_and_addons.pdf
https://promonotes.pl/files/cover_materials_and_addons.pdf


TORINO SOFT TOUCH

ART PAPER

GUMKA ZAMYKAJĄCA

VERONA

MATRYX SCALA MATRYX SANTOS

MILANO

SIENA

LINO COLOR LINO NATURE

VT0101

VN0101

1

901

694 

923

968

907 

3026

921

2560 

915

3027

912

450

916

3028

931

610

936

0

938

601

933

500 

939

460

930

400

348

924

VT1201

VP1201 VP1202 VP1203 VP1204 VP1205

VP1101

VT0109 

VN0109

VT0117

VN0117

VT0102 

VN0102

VT1202

VP0801 VP1102

VT0110

VN0110

VT0118

VN0118

VT0103 

VN0103

VT1203

VP0701

VT0111 

VN0111

VT0119

VN0119

VT0104

VN0104

VT1204

VF0401 VN0501

VT0112

VN0112

VT0120

VN0120

VT0105

VN0105

VT1205

VF0402 VN0502

VT0113

VN0113

VT0121

VT0106

VN0106

VT1206

VF0403

VT0114

VN0114

VT0107

VN0107

VL0201

VF0404

VT0115

VN0115

VT0108

VN0108

VL0203

VF0405 VF0406

VT0116

VN0116

BOLOGNA

VL0301 VL0302 VL0303

TASIEMKA SATYNOWA
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